[image: Описание: Герб]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 80-МА
	26 июля 2017 года
	пгт Кача

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Постановления местной администрации Качинского муниципального округа от 03.04.2017 № 35-МА «Об утверждении Положения об отделе ЖКХ местной администрации Качинского муниципального округа»

Рассмотрев экспертное заключение № 1273 от 07.07.2017 на постановление местной администрации Качинского муниципального округа от 03.04.2017 № 35-МА, предоставленное Сектором Регистра МНПА Управления правовой работы и обеспечения деятельности Департамента по территориальному развитию и взаимодействию с органами местного самоуправления города Севастополя, в соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, Положением о местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утверждённого Решением Совета Качинского муниципального округа от 13.05.2015 № 14,
местная администрация Качинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление местной администрации Качинского муниципального округа от 03.04.2017 № 35-МА «Об утверждении Положения об отделе ЖКХ местной администрации Качинского муниципального округа».
2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения его полного текста на информационных стендах для официальной информации Качинского муниципального округа.
3. Постановление вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава ВМО Качинский МО, исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации

Н.М. Герасим

image1.png